ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH BÌNH

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Bình, ngày     tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Dự toán, thiết kế chi tiết và quyết định phê duyệt BC KTKT công trình:

Đường bê tông nội đồng xã Thạch Bình năm 2024

 ăn c     t T  ch c  h nh   y n      h  ng ngày  9 6    5     t

  i,      ng   t     i   c      t T  ch c  h nh  h   à    t T  ch c ch nh   y n

     h  ng ngày          9

 ăn c     t Đầ  t  công    39    9 QH 4 ngày  3 6    9  à các  ăn  ản

h ớng dẫn thi hành

 ăn c     t Xây dựng ngày  8 6    4     t       i,      ng   t     i

c      t Xây dựng ngày  7 6

 ăn c     t  hòng ch ng th   nhũng    36    8 QH 4 ngày          8

 ăn c     t thực hiện dân ch  ở c   ở            QH 5 ngày

UBND xã Thạch Bình tiến hành niêm yết công khai dự toán, thiết kế chi

tiết và quyết định phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình:

Đường bê tông nội đồng xã Thạch Bình năm 2024 với các nội dung sau:

1. Nội dung công khai và hồ sơ kèm theo:

- Dự toán và thiết kế chi tiết công trình (kèm theo Văn bản số 150/QLĐT-

TĐ ngày 07/6/2024 của Phòng Quản lý đô thị Thành phố về việc thông báo kết

quả thẩm định Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình).

- Quyết định phê duyệt BCKTKT số 105/QĐ-UBND ngày 17/6/2024 của

UBND xã Thạch Bình.

2. Hình thức, địa điểm công khai:

- Niêm yết công khai tại Trụ sở xã Thạch Bình

- Niêm yết công khai tại Nhà văn hóa thôn Đông Nam

- Thông báo trên hệ thống loa truyền thanh xã

- Đăng trên trang thông tin điện tử xã

3. Thời gian công khai:

30 ngày kể từ ngày ban hành thông báo.

` UBND xã thông báo cho toàn dân được biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Chủ tịch UBMTTQ xã’

- Trưởng các tổ chức đoàn thể xã;

- Thôn trưởng thôn Đông Nam;

- Ban truyền thanh xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, XDMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

              CHỦ TỊCH

     Đoàn Thị Diễm Hương

		2024-06-27T08:14:53+0700

		2024-06-27T08:20:14+0700

		2024-06-27T08:20:34+0700

		2024-06-27T08:20:54+0700